[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТЬМАПОСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ШЕТМĔПУÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	08.05.
	2020 г.
	№13

	08.05.
	2020 ç.
	       №13

	Деревня Шатьмапоси

	Шетмĕпуç  ялĕ

О внесении изменений в постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 15.11.2019 №41 «Об утверждении административного регламента администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
На основании протеста прокурора Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и внесенными в него изменениями от 29.12.2017 № 479-ФЗ,  Уставом Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики администрация Шатьмапосинского сельского поселения

постановляет:
Внести в постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 15.11.2019 №41 «Об утверждении административного регламента администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1.В пункт 2.6. приложения к постановлению добавить подпункт 12  следующего содержания:

«12) документы подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шатьмапосинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                          Н.П.Александров